お客様各位

令和 2年 4月 1日

ひまわり信用金庫

「街なか野菜工場・ひまわりふれあい農園」について

「街なか野菜工場・ひまわりふれあい農園」につきましては、地域の空き工場・空き

店舗等の遊休資産の有効活用及び第一次産業の振興と風評被害の払拭ならびに雇用の

拡大を目的に、LED 活用の水耕栽培プラントのモデルハウス（起業・創業支援にかか

る提案型施設）として平成 26年 6月に開園いたしましたが、おかげさまで一定の成果

を上げることが出来ましたので、令和 2年 3月 31日（火）をもって休止することと致

しましたのでお知らせいたします。長い間ご愛顧いただきまして、誠にありがとうござ

いました。

以 上